1

平成 22 年 10 月 29 日

各位

会社名 株式会社富士テクニカ
代表者名 代表取締役社長     糸川 良平
（JASDAQ・コード 6476）
問合せ先 取締役執行役員財務部長 村上 正明
電話番号 055－977－2300

臨時株主総会決議に関するお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

1． 決議事項
第 1 号議案  株式併合の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2 号議案  定款一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 3 号議案  第三者割当てによるＡ種優先株式の有利発行の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 4 号議案  第三者割当てによるＢ種優先株式の有利発行の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 5 号議案  株式会社宮津製作所からの事業の全部譲受の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

2． 取引所における当社株式の売買単位の変更について
上記のとおり、第 1 号議案「株式併合の件」及び第 2 号議案「定款一部変更の件」が承認可決さ

れたことにより、平成 22 年 12 月 1 日に株式併合及び単元株式数の変更に係る定款変更の効力が

発生いたしますが、株式会社大阪証券取引所 JASDAQ 市場が定める業務規程第 15 条第１号 a
（a）に基づき、当社株式の売買単位は、株式併合の効力発生日の 3 営業日前の平成 22 年 11 月

26 日の売買より変更されることになりますので、お知らせいたします。なお、株主各位におかれ

ましては、株式併合及び単元株式数の変更に伴って特段の手続きは不要ですので念のため申し添

えます。

以上